
 

 

 

……………………………………………………………………………………………………… 
Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, 
serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster. Bolaget finns i Stockholm, 
Göteborg, Malmö, Jönköping och är idag ca 500 personer. Qbranch är Sveriges första ISO/IEC 
20000-certifierade företag och finns representerade på tillväxtlistor över Sveriges snabbast 
växande företag samt på Great Place To Works "Sveriges Bästa Arbetsplatser". Qbranch har 
fem egna serverhallar som är laddade med "Bra Miljövalsmärkt El" i samarbete med GodEl och 
Svenska Naturskyddsföreningen. 
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FASTIGHETSÄGARNA STOCKHOLM KÖPER SITT IT-STÖD SOM 
FUNKTIONER FRÅN QBRANCH 

Fastighetsägarna Stockholm har tecknat ett outsourcingavtal med Qbranch. Avtalet 
tecknas på 42 månader och innebär att Qbranch tar ett helhetsansvar för att leverera IT-
funktioner till Fastighetsägarna. 
 
Leveransen innebär att Fastighetsägarna köper sitt IT-stöd via tre funktioner; affärskritiska 
applikationer, ej affärskritiska applikationer samt klient. Funktionerna levereras genom 
kapacitetstjänster, manageringstjänster för central infrastruktur och datorer samt helpdesk. 
 
-Jag har mycket goda erfarenheter av Qbranch, de vet vad de talar om och det finns en hög 
kompetens inom företaget. Detta i kombination med referenser från andra företag som köper 
liknande tjänster från Qbranch gjorde att valet föll på dem, säger Peter Kock-Larsen, IT-chef 
Fastighetsägarna Stockholm AB. 
 
-Vi ser att marknaden mer och mer går mot att vilja köpa IT-stöd som funktion. Qbranch mål är 
att alltid erbjuda kunderna de mest optimala lösningarna och vi ser därför fram emot att leverera 
IT som en funktion till Fastighetsägarna, säger Jacob Pontén, Vice VD Qbranch Stockholm AB. 
 
Beställarna blir allt bättre på att översätta verksamhetens behov och utifrån detta köpa in 
kompletta IT-funktioner. En funktionsleverans passar företag som vill att leverantören tar ett 
helhetsansvar istället för att upprätthålla en egen IT-avdelning.  
 
-Vi har en bra och nära dialog med Qbranch. Som kund är det en stor fördel med Qbranch 
tydliga och kontinuerliga avstämningsmöten vilket bygger relationen och förenklar samarbetet. 
Det känns tryggt att låta Qbranch sköta vår IT då en stabil och fungerande drift är av högsta 
prioritet för Fastighetsägarna, avslutar Peter Kock-Larsen. 
 
Fastighetsägarna Stockholm har i avtalsutformning och upphandling haft stöd av Baker & 
McKenzie samt Equaterra. 
 
 
Mer information: 
Bo Bauhn, Marknadsdirektör Qbranch AB, tel: 0732-312 500  
Peter Kock-Larsen, IT-chef Fastighetsägarna Stockholm AB, 08 - 617 75 29 
 


